
ZARZĄDZENIE NR 76.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 90 420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 316 079,37 zł, w tym: dochody bieżące 
21 297 224,76 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 90 420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 459 771,85  zł, w tym: wydatki bieżące 
21 280 546,91  zł. 

3)  zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 73 600,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi  6 953 442,17 zł. 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych,  zgodnie   z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 76.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 90 420,00 zł w związku  

z otrzymanymi decyzjami zmniejszającymi plan dotacji: 

 

Rozdział 85230 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 240/2021 z dnia 

23.08.2021 r. zmniejszona została dotacja na  realizację programu „Posiłek w szkole i domu” 

o kwotę 16 820,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 231/2021 z dnia 

18.08.2021 r. zmniejszona została dotacja na  realizację świadczeń rodzinnych o kwotę 

73 600,00 zł. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 90 420,00 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na realizację programu 

„Posiłek w szkole i domu” o kwotę 16 820,00 zł. 

Rozdział 85502 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na  realizację świadczeń 

rodzinnych o kwotę 73 600,00 zł. 

 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 1 650,00 zł z zakupu materiałów  

i wyposażenia oraz wynagrodzenia bezosobowego na zakup środków żywności i składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy. 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w PSP w Rząśniku Włościańskim w kwocie 3 000,00 zł z wynagrodzeń osobowych na zakup 

usług pozostałych oraz 13 970,00 zł z wydatków na wynagrodzenia i składki ZUS oddziale 

przedszkolnym na inne formy wychowania przedszkolnego, 

- na dotację dla NSP w Trynosach-Osiedlu ze specjalnych form nauczania na dotację dla szkoły 

podstawowej w kwocie 26 200,00 zł. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3 000,00 zł z zakupu energii na zakup 

usług pozostałych związanych z oświetleniem ulicznym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -16 820,00 0,00

0,00 0,00

85230 -16 820,00 0,00

0,00 0,00

-16 820,00 0,00

855 -73 600,00 0,00

0,00 0,00

85502 -73 600,00 0,00

0,00 0,00

-73 600,00 0,00

razem: -90 420,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-90 420,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 463 226,00 446 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 52 020,00 35 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

52 020,00 35 200,00

Rodzina 6 463 252,00 6 389 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 111 000,00 2 037 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 101 000,00 2 027 400,00

bieżące 21 387 644,76 21 297 224,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 018 854,61 2 018 854,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

Ogółem: 23 406 499,37 23 316 079,37

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76.2021 Wójta Gminy Wąsewo       

z dnia 31 sierpnia 2021

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 388 646,77 2 318 646,77 2 208 491,77 1 803 685,00 404 806,77 3 722,00 106 433,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -650,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 650,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 646,77 2 318 646,77 2 208 491,77 1 803 685,00 404 806,77 3 722,00 106 433,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

195 899,52 195 899,52 156 297,52 102 200,00 54 097,52 3 722,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -650,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 650,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 899,52 195 899,52 156 297,52 102 200,00 54 097,52 3 722,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 790,00 9 790,00 9 790,00 9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 140,00 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 726,93 7 241 726,93 6 444 488,12 5 088 376,25 1 356 111,87 553 043,81 244 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 170,00 -43 170,00 -16 970,00 -16 970,00 0,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 170,00 43 170,00 15 750,00 12 750,00 3 000,00 26 200,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 726,93 7 241 726,93 6 443 268,12 5 084 156,25 1 359 111,87 553 043,81 245 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 839,18 5 218 839,18 4 706 215,18 4 205 491,18 500 724,00 306 200,00 206 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76.2021                    

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 1



5 245 039,18 5 245 039,18 4 706 215,18 4 202 491,18 503 724,00 332 400,00 206 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 400,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 830,31 3 281 830,31 3 281 830,31 3 281 830,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 830,31 3 278 830,31 3 278 830,31 3 278 830,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 102,00 54 102,00 54 102,00 0,00 54 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 102,00 57 102,00 57 102,00 0,00 57 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

242 664,21 242 664,21 192 550,21 171 422,00 21 128,21 39 058,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 970,00 -13 970,00 -13 970,00 -13 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 694,21 228 694,21 178 580,21 157 452,00 21 128,21 39 058,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 330,00 131 330,00 131 330,00 131 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 530,00 -11 530,00 -11 530,00 -11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 800,00 119 800,00 119 800,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 878,00 25 878,00 25 878,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 828,00 23 828,00 23 828,00 23 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315,00 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 300,00 80 300,00 20 790,00 15 490,00 5 300,00 59 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 970,00 13 970,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 270,00 94 270,00 33 540,00 28 240,00 5 300,00 59 510,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

80149

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 3



-13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

92 900,07 92 900,07 20 185,07 16 581,07 3 604,00 72 000,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,07 79 800,07 20 185,07 16 581,07 3 604,00 58 900,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 662,56 1 193 662,56 728 692,56 470 796,00 257 896,56 30 000,00 434 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 820,00 -16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 842,56 1 176 842,56 728 692,56 470 796,00 257 896,56 30 000,00 418 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 020,00 82 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 820,00 -16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

80149

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 4



82 020,00 82 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 820,00 -16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580 623,52 6 580 623,52 338 066,02 285 313,24 52 752,78 0,00 6 242 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 600,00 -73 600,00 -1 472,00 -1 472,00 0,00 0,00 -72 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 507 023,52 6 507 023,52 336 594,02 283 841,24 52 752,78 0,00 6 170 429,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 773,00 2 112 773,00 174 967,00 164 346,74 10 620,26 0,00 1 937 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 600,00 -73 600,00 -1 472,00 -1 472,00 0,00 0,00 -72 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 173,00 2 039 173,00 173 495,00 162 874,74 10 620,26 0,00 1 865 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 806,00 1 937 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 128,00 -72 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 678,00 1 865 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 882,93 45 882,93 45 882,93 45 882,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 472,00 -1 472,00 -1 472,00 -1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 410,93 44 410,93 44 410,93 44 410,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 637,80 1 236 637,80 1 236 637,80 96 814,00 1 139 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 637,80 1 236 637,80 1 236 637,80 96 814,00 1 139 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

271 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

900

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 550 191,85 21 370 966,91 13 196 607,60 8 200 586,91 4 996 020,69 986 765,81 7 090 593,50 0,00 0,00 97 000,00 5 179 224,94 5 179 224,94 0,00 0,00

-138 240,00 -138 240,00 -23 092,00 -19 092,00 -4 000,00 -26 200,00 -88 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 820,00 47 820,00 20 400,00 13 400,00 7 000,00 26 200,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 459 771,85 21 280 546,91 13 193 915,60 8 194 894,91 4 999 020,69 986 765,81 7 002 865,50 0,00 0,00 97 000,00 5 179 224,94 5 179 224,94 0,00 0,00

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 1 898 560,94

1 898 560,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 453 250,00 6 379 650,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 101 000,00 2 027 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 101 000,00 2 027 400,00

7 027 042,17 6 953 442,17

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 453 250,00 6 379 650,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 101 000,00 2 027 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 937 806,00 1 865 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 882,93 44 410,93

7 027 042,17 6 953 442,17Razem: -73 600,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 76.2021 Wójta Gminy Wasewo                              

z dnia 31 sierpnia 2021r. 

Zmiana

-73 600,00

-73 600,00

-72 128,00

-1 472,00

-73 600,00

Razem: -73 600,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2021 r. - dochody

Zmiana

-73 600,00

-73 600,00

wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 76.2021  

Wójta Gminy Wąsewo  

z dnia 31 sierpnia 2021r. 
 

                          Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   223 664,00 

710 71095  Samorząd Województwa Mazowieckiego   3 610,94 

750 75095  Województwo Mazowieckie   502,00 

921 92116  Biblioteki 310  000,00   

  Razem 310 000,00  227 776,94 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 

332 400,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl.oddziału szk 

39 058,00   

801 80106 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

59 510,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  4 275,81 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 

gminy Wąsewo 

  30 000,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   20 000,00 

926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   40 000,00 

  Razem 548 768,00  124 275,81 

  OGÓŁEM 858 768,00  352 052,75 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E586932-C956-498E-938F-7F0380D6E828. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

